

STERIGENICS DENMARK A/S

Hjemstedsadresse / Registered Office: Aa. Louis-Hansens Alle 11

CVR-nummer 26 29 96 91

Årsrapport for 1. januar – 31. december 2015

Annual Report for 1 January – 31 December 2015

14. Regnskabsår

14. Financial year

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016
Adopted at the Annual General Meeting of the Company April 15 2016

Eric Meyers
Dirigent/Chairman

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse
Contents

Selskabsoplysninger / <i>Company Information</i>	1
Ledelsesberetning / <i>Managements Review</i>	2
Ledelsespåtegning / <i>Managements' Statement on the Annual Report</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent Auditor's Statement</i>	4
Regnskabspraksis / <i>Accounting Policies</i>	6
Resultatopgørelse / <i>Income Statement</i>	14
Balance / <i>Balance Sheet</i>	15
Noter / <i>Notes to the annual accounts</i>	17

Selskabsoplysninger
Company Information

Selskabet / *The Company*

STERIGENICS DENMARK A/S
Aa. Louis-Hansens Alle 11
DK-3060 Espergærde

Hjemstedskommune: Helsingør
Municipality of reg. office: Helsingør

Bestyrelse / *Supervisory Board*

Eric Meyers
Kim Harboe
Robin Van Der Bergh

Direktion / *Executive Board*

Kim Harboe

Revision / *Auditors*

Ernst & Young
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Regnskabsår / *Financial Year*

1. januar til 31. december
1 January to 31 December

Ledelsesberetning *Management's Review*

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre kontraktsterilisering af hospitalsudstyr og andre produkter samt at udføre andre tjenesteydelser i forbindelse med kontraktsteriliseringen.

Main activity

The Company's object is to perform contract sterilisation of hospital equipment and other products as well as other services related to contract sterilisation.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 6.689.042 mod et overskud før skat på kr. 4.097.756 i regnskabsåret 2014. Det opnåede resultat er tilfredsstillende.

Development in the year

The results of the financial year are a result before tax of DKK 6.689.042 compared to a result before tax of DKK 4.097.756 in the financial year 2014. The results achieved are satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er herudover ikke ledelsens vurdering, at der efter regnskabsårets afslutning er indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Subsequent events

It is Management's assessment that after the end of the financial year no events have occurred, which have a material influence on the assessment of the financial statements.

Ledespåtegning *Management's Statement on the Annual Report*

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015 for STERIGENICS DENMARK A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of STERIGENICS DENMARK A/S for 2015.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den danske årsregnskabslov.

The Annual Report was prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2015.

In our opinion the financial statements gives a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2015.

Det er endvidere vores opfattelse, af ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Furthermore it is our opinion, that the management's review includes a fair review about the matters the review deals with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be adopted at the Annual General Meeting.

Espergærde, den 15. april 2016
Espergærde, April 15 2016

Direktion *Executive Board*

Kim Harboe

Bestyrelse *Supervisory Board*

Eric Meyers
Formand
Chairman

Kim Harboe

Robin Van Der Bergh

Note	2015	2014
Bruttoresultat <i>Gross gain</i>	14.752.738	13.463.874
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	6.243.583	6.836.073
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	666.540	715.939
	7.842.615	5.911.862
Resultat af ordinær drift <i>Gain from operations</i>	7.842.615	5.911.862
Finansielle indtægter <i>Interest income</i>	0	39.179
2 Finansielle omkostninger <i>Interest expenses</i>	1.153.573	1.853.285
	6.689.042	4.097.756
Ordinært resultat før skat <i>Gain before tax</i>	6.689.042	4.097.756
3 Skat af ordinært resultat <i>Corporation tax</i>	(2.500.000)	0
	9.189.042	4.097.756
Årets resultat <i>Gain for the year</i>	9.189.042	4.097.756
Resultatdisponering: <i>Appropriation of loss</i>		
Overført af årets resultat <i>Brought forward</i>	9.189.042	4.097.756
	9.189.042	4.097.756
Årets resultat, disponeret <i>Gain for the year appropriated</i>	9.189.042	4.097.756

Balance 31. december*Balance sheet 31 December*

		Aktiver	
		Assets	
Note		2015	2014
4	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	22.762.793	24.297.123
4	Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	20.705.242	22.815.361
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Assets under construction</i>	89.221	423.523
	Materielle anlægsaktiver	43.557.256	47.536.007
	<i>Property, plant and equipment</i>		
	Anlægsaktiver	43.557.256	47.536.007
	<i>Fixed assets</i>		
	Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	4.600.000	2.100.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Receivables</i>	3.915.075	4.376.236
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group related companies</i>	64.123	7.305
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	10.118	100.417
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	342.510	426.065
	Tilgodehavender	8.931.826	7.010.023
	<i>Receivables</i>		
	Likvide beholdninger	984.298	638.195
	<i>Cash at bank and in hand</i>		
	Omsætningsaktiver	9.916.124	7.648.218
	<i>Current assets</i>		
	Aktiver i alt	53.473.380	55.184.225
	<i>Total assets</i>		

Balance 31. december*Balance sheet 31 December***Passiver****Liabilities**

Note	2015	2014
Selskabskapital <i>Share capital</i>	20.001.000	20.001.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	17.866.981	8.677.939
5 Egenkapital <i>Shareholders Equity</i>	37.867.981	28.678.939
7 Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	5.607.581	4.814.943
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>	5.607.581	4.814.943
Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede) <i>Debt to group related companies (Long-term)</i>	0	17.006.316
8 Langfristet gæld <i>Long-term debt</i>	0	17.006.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Short-term trade payables</i>	1.042.387	929.046
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group related companies</i>	5.582.754	566.501
Anden gæld <i>Other debt</i>	3.372.677	3.188.480
Kortfristet gæld <i>Short-term debt</i>	9.997.818	4.684.027
Gæld i alt <i>Total debt</i>	9.997.818	21.690.343
Passiver i alt <i>Total liabilities</i>	53.473.380	55.184.225
9 Andre økonomiske forpligtelser/Other financial liabilities		
10 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger/Security and mortgages		
11 Ejerforhold/ Ownership		

Noter til årsrapporten*Notes to the annual accounts*

	2015	2014
1		
Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger og gager	13.239.695	12.858.451
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.042.834	997.947
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring mv.	214.682	220.909
<i>Social expenses</i>		
	14.497.211	14.077.307
Gennemsnitligt antal medarbejdere	25	24
<i>The average number of full-time employees</i>		
2		
Finansielle omkostninger		
<i>Interest expenses</i>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	965.417	1.781.232
<i>Interest expenses, associated companies</i>		
Øvrige finansielle omkostninger	188.156	72.053
<i>Other financial costs</i>		
	1.153.573	1.853.285
3		
Selskabsskat		
<i>Corporation tax</i>		
Regulering af udskudt skat	(2.500.000)	0
<i>Adjustment of provision for deferred tax</i>		
	(2.500.000)	0

Noter til årsrapporten

Notes to the annual accounts

4 Oplysning om materielle anlægsaktiver

Disclosure of tangible assets

	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	Anlæg under udførelse
	<i>Land and buildings</i>	<i>Production plant and machinery</i>	<i>Assets under construction</i>
Anskaffelsespris primo <i>Cost, beginning of the year</i>	41.857.205	50.943.034	423.523
Årets tilgang <i>Additions for the year</i>	0	1.095.218	89.221
Årets afgang <i>Disposals for the year</i>	0	0	(423.523)
Anskaffelsespris ultimo <i>Cost, end of the year</i>	41.857.205	52.038.252	89.221
Afskrivninger primo <i>Amortisation, beginning of the year</i>	17.560.082	28.127.673	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.534.330	3.205.337	0
Afskrivninger ultimo <i>Depreciation, end of the year</i>	19.094.412	31.333.010	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of the year</i>	22.762.793	20.705.242	89.221

Afskrivninger er omkostningsført under produktionsomkostninger.

Depreciations are allocated as production costs

Noter til årsrapporten*Notes to the annual accounts*

5 Egenkapital <i>Shareholders Equity</i>	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Loss carried forward</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar <i>Equity capital 1 January</i>	20.001.000	8.677.939	28.678.939
Årets resultat <i>Profit for the year</i>		9.189.042	9.189.042
Egenkapital 31. december <i>Shareholders Equity 31 December</i>	20.001.000	17.866.981	37.867.981

Selskabskapitalen består af 20.001 aktier af kr. 1.000.

The share capital consists of 20,001 shares of kr. 1,000.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

The share capital has been unchanged for the past 5 years.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual accounts

	2015	2014
6 Oplysning om hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Udskudt skat 1. januar	11.101.313	13.354.982
<i>Deferred tax 1 January</i>		
Regulering af årets hensættelse	(1.468.725)	(2.253.669)
<i>Adjustment of provision for the year</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. December	9.632.588	11.101.313
<i>Deferred tax assets at 31 December</i>		
Udskudt skatteaktiv indregnet i balancen	4.600.000	2.100.000
<i>Deferred tax assets recognized in the balance sheet</i>		

Det er skønnet usikkert, hvorvidt det bliver muligt for selskabet at udnytte alle tidligere års skattemæssige underskud indenfor en kortere årrække. I konsekvens heraf er det udskudte skatteaktiv indregnet i balancen til t.kr. 4.600, svarende til skatteværdien af de underskud der vurderes at kunne udnyttes indenfor 3 år.

It is considered uncertain whether it will be possible for the Company to utilize all previous years' tax losses within af few years.

Consequently the deferred tax asset is recognized in the balance sheet at t.DKK 4.600 equal to the tax value of the losses that are expected to be utilized within 3 years.

Udskudt skatteaktiv kan specificeres således:

The following amount is shown in the balance sheet:

Fremførelsesberettiget underskud	10.577.598	12.235.964
<i>Tax loss to carry forward</i>		
Hensættelse royalt	1.373.857	1.179.661
<i>Provision royalty</i>		
Materielle anlægsaktiver	(2.318.867)	(2.314.312)
<i>Tangible fixed assets</i>		
	9.632.588	11.101.313

Noter til årsrapporten*Notes to the annual accounts*

	2015	2014
7 Oplysning om andre hensatte forpligtelser		
<i>Disclosure of other provisions</i>		
Royalty	5.607.581	4.814.943
<i>Royalty</i>		

8 Oplysning om langfristede gældsforpligtelser*Long-term debt*

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognized in short-term debt. Other debt is recognized in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2015	2014
Lån fra tilknyttede virksomheder		
<i>Loan from group related companies</i>		
Efter 5 år	0	17.006.316
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	0	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	0	17.006.316
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	5.551.365	0
<i>Within 1 year</i>		
Kortfristet del	5.551.365	0
<i>Short-term part</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual accounts

9 Andre økonomiske forpligtelser

Other financial liabilities

Selskabet har indgået leje- og operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 834. Hvoraf t.kr. 306 forfalder indenfor 1 år.

The company has entered into lease and operating lease agreements with a total obligation of kDKK . 834, of which kDKK 306 is due within 1 year.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and mortgages

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsættelser pr. 31. december 2015.

There are no securities or mortgages as of 31 December 2015.

11 Ejerforhold

Ownership

Selskabets umiddelbare moderselskab er DEROSS HOLLAND BV, Smederijstraat 2, 4814 DB Breda, Holland.

Selskabets ultimative moderselskab, der udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed er STERIGENICS INTERNATIONAL INC., 2015 Spring Road, Suite 650, Oak Brook, IL 60523, USA.

The immediate Parent Company is DEROSS HOLLAND BV, Smederijstraat 2, 4814 DB Breda, Holland.

The Company's ultimate Parent Company which prepares consolidated financial statements into which the Company is incorporated as a subsidiary, is STERIGENICS INTERNATIONAL INC., 2015 Spring Road, Suite 650, Oak Brook, IL 60523, USA.

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktiefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af aktiekapitalen:

The following shareholders in the company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

DEROSS HOLLAND BV, Breda, Holland.